
 
 

 

 
 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
VETERINARSKI FAKULTET 
Klasa: 640-01/18-02/03 
Ur. broj: 251-61-01/139-18-29 
Zagreb, 21. ožujka 2018. 
 
Fakultetsko vijeće Veterinarskoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu temeljem članka 
31. Statuta Veterinarskoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu i prijedloga Povjerenstva 
za integrirani preddiplomski i diplomski studij na 17. redovitoj sjednici u održanoj 21. 
ožujka 2018. godine donijelo je sljedeću  
 
 

ODLUKU 

 
 
Prihvaća se imenovanje stručnih mentora iz stanica i voditelja terensko stručne prakse sa 
Veterinarskoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu za studente XII. semestra akademske 
godine 2017./2018. u svrhu obavljanja terensko stručne prakse u veterinarskim stanicama 
i ambulantama kako slijedi: 
 
 

 

VODITELJ 
RED. 
BROJ 

IME I 
PREZIME 

STANICA  MENTOR STUDENTA 

do
c.

 d
r.

 s
c.

 M
ar

ko
 S

te
js

ka
l 

1. 
Helena 
Pavlović 

Veterinarska stanica Velika Gorica d.o.o.  
Sisačka 39, 10 410 Velika Gorica 
Tel.: 01/6221-263 
vs-v.gorica@zg.htnet.hr  
Direktor: Marko Morić, dr. med. vet. 

Tomislav Krulc, dr. med. vet.  
091/7887-307 

2. 
Antea 

Klobučar 

Veterinarska stanica Velika Gorica d.o.o.  
Sisačka 39, 10 410 Velika Gorica 
Tel.: 01/6221-263 
vs-v.gorica@zg.htnet.hr  
Direktor: Marko Morić, dr. med. vet. 

Domagoj Tomec, dr. med. vet. 
091/4115-569 

3. 
Anamarija 

Foglar 

NeoVet d.o.o. 
Rimski put 37, 10 360 Sesvete 
Tel.: 01/2301-021 
info@klinika-kreszinger.com 
Direktorica: Lea Kreszinger, dr. med. vet. 

Filip Tkalec, dr. med. vet. 
098/9278-974 

4. 
Magdalena 

Kolenc 

NeoVet d.o.o. 
Rimski put 37, 10 360 Sesvete 
Tel.: 01/2301-021 
info@klinika-kreszinger.com 
Direktorica: Lea Kreszinger, dr. med. vet. 

Lea Kreszinger, dr. med. vet. 
098/1616-477 



5. 
Mahoto A. 

Liyemo 

NeoVet d.o.o. 
Rimski put 37, 10 360 Sesvete 
Tel.: 01/2301-021 
info@klinika-kreszinger.com 
Direktorica: Lea Kreszinger, dr. med. vet. 

Nikola Bunevski, dr. med. vet. 
099/7040-074 

6. 
Barbara 
Matejčić 

Veterinar d.o.o. Pula 
Krševanova stancija 2, 52 100 Pula 
Tel.: Tel: 052/540 391 
veterinar.zgomba@inet.hr 
Direktor: Danijela  Žgomba, dr. med. vet. 

Danijela Žgomba, univ. mag. 
med. vet. 
Krševanova stancija 2,  
52 100 Pula  
052/540 391 
 

7. Tea Rosin 

Veterinar d.o.o. Pula 
Krševanova stancija 2, 52 100 Pula 
Tel.: Tel: 052/540 391 
veterinar.zgomba@inet.hr 
Direktor: Danijela  Žgomba, dr. med. vet. 

Danijela Žgomba, univ. mag. 
med. vet. 
Krševanova stancija 2,  
52 100 Pula 
052/540 391 
 

8. 
Mihael 
Galović 

Veterinarska praksa za male životinje Pet 
Plus 
Senjska 38, 47 000 Karlovac 
047/421-136 
nina.petplus@ka.t-com.hr 
Direktorica: mr. Nina Domišljanović, dr. med. 
vet. 

mr. Nina Domišljanović, dr. med. 
vet. 
Senjska 38, 47000 Karlovac 
091/586-8882, 047/421-136 

9. 
Aleksandra 

Liber 

Veterinarska stanica Varaždin d.d. 
Trg Ivana Perkovca 24, 42 000 Varaždin 
Tel.:042/240-122 
Direktor: Ivan Križanić 

Dario Ivaniš, univ. mag. dr. med. 
vet. 
Slavenska 24, Varaždin 
099/624-0126 

10.
Marijana-

Tea Ivančić 

Veterinarska stanica Varaždin d.d. 
Trg Ivana Perkovca 24, 42 000 Varaždin 
Tel.:042/240-122 
Direktor: Ivan Križanić 

Drago Stupar, univ. mag. dr. 
med. vet. 
Dravska 15, Varaždin 
099/6240-123 

11.
Helena 
Hajdin 

Veterinarska stanica Varaždin d.d. 
Trg Ivana Perkovca 24, 42 000 Varaždin 
Tel.:042/240-122 
Direktor: Ivan Križanić 

Velimir Berta, dr. med. vet. 
V. Međerala 2b, Varaždin 
099/6240-122 

12.
Anamarija 
Čižmak 

Veterinarska stanica Koprivnica d.o.o. 
Mihovila Pavleka Miškine 66, 48 000 
Koprivnica 
Tel.: 048/621-114, fax: 048/621-800 
veterinarska-stanica@kc.t-com.hr 
Direktor: mr. Danimir Kolman, dr. med. vet.  
MB: 3037827, OIB: 35631964454 

Andrija Šangarelo, dr. med. vet 
Kraljice Jelene 100, 
48 000 Koprivnica 
098/206-048 

13.
Staša 

Pintarić 

Veterinarska stanica Koprivnica d.o.o. 
Mihovila Pavleka Miškine 66, 48 000 
Koprivnica 
Tel.: 048/621-114, fax: 048/621-800 
veterinarska-stanica@kc.t-com.hr 
Direktor: mr. Danimir Kolman, dr. med. vet.  
MB: 3037827, OIB: 35631964454 

Tomislav Poje, dr. med. vet 
Školska 33, 
48 000 Koprivnica 
099/733-5257 

14.
Antonia 
Bolšec 

Veterinarska stanica Remetinec d.o.o. 
Brezovička cesta 105, 10 257 Brezovica 
Tel.: 01/6537-181 
E-mail: brezovica@vsr.hr 
Direktor: mr.sc. Robert Kani, dr. med. vet. 
MB: ,OIB:  

Zoran Kutlača, dr. med. vet. 
Brezovička cesta 105,  
10 257 Brezovica 
01/6537-181 
 



15. Marta Đurica 

Veterinarska stanica Remetinec d.o.o. 
Brezovička cesta 105, 10 257 Brezovica 
Tel.: 01/6537-181 
E-mail: brezovica@vsr.hr 
Direktor: mr.sc. Robert Kani, dr. med. vet. 
MB: ,OIB:  

Emil Kovačić, dr. med. vet. 
Brezovička cesta 105,  
10 257 Brezovica 
01/6537-181 
 

16.
Ivana 

Sabolek 

Bioinstitut d.o.o. 
R. Steinera 7, 40 000 Čakovec  
Tel.: 040/391-480, fax: 040/391-488 
vet.amb.ck@veterinarska-cakovec.hr 
sasa.legen@bioinstitut.hr 
Direktor: dr. sc. Saša Legen, dr. med. vet. 
MB: 3108589,OIB: 42588898414 

mr. sc. Miljenko Cmrečak, dr. 
med. vet. 
Rudolfa Steinera 7, 40 000 
Čakovec 
098/426-521 

17.
Laura 

Pašalić 

Veterinarska stanica Osijek 
Vinkovačka cesta 59, 31 000 Osijek 
Tel.: 031/275-066 
E-mail: vetstaos@inet.hr 
Direktor: Dražen Zuković, dr. med. vet.  

Stanković Gordana, univ. mag. 
med. vet. 
Vinkovačka cesta 59, Osijek 
099/515-8425 

18.
Dina 

Jelenčić 

Veterinarska ambulanta Buba  
Ulica Dore Pfanove 11,10000 Zagreb  
Tel:01/3771-761 
bruno.ljolje@gmail.com 
Direktor: Bruno Ljolje, univ. mag. med. vet.  

Ivana Ćosevska, dr. med. vet. 
01/3771-761 

pr
of

. d
r.

 s
c.

 M
ar

ko
 S

am
ar

dž
ija

 

19. Tea Dodig 

Veterinarska ambulanta Buba  
Ulica Dore Pfanove 11,10000 Zagreb  
Tel:01/3771-761 
bruno.ljolje@gmail.com 
Direktor: Bruno Ljolje, univ. mag. med. vet.  

Marko Vojnović, dr. med. vet. 
01/3771-761 

20. Luka Pajurin 

Veterinarska ambulanta Buba  
Ulica Dore Pfanove 11,10000 Zagreb  
Tel:01/3771-761 
bruno.ljolje@gmail.com 
Direktor: Bruno Ljolje, univ. mag. med. vet.  

Dubravka Štromar, dr. med. vet. 
01/3771-761 

21.
Tena 

Galešić 

Veterinarska ambulanta Buba  
Ulica Dore Pfanove 11,10000 Zagreb  
Tel:01/3771-761 
bruno.ljolje@gmail.com 
Direktor: Bruno Ljolje, univ. mag. med. vet.  

Bruno Ljolje, dr. med. vet. 
01/3771-761 

22. Antonia Bem 

Veterinarska ambulanta Buba  
Ulica Dore Pfanove 11,10000 Zagreb  
Tel:01/3771-761 
bruno.ljolje@gmail.com 
Direktor: Bruno Ljolje, univ. mag. med. vet.  

Bruno Ljolje, dr. med. vet. 
01/3771-761 

23.
Miroslav 
Vlašić 

Veterinarska ambulanta Buba  
Ulica Dore Pfanove 11,10000 Zagreb  
Tel:01/3771-761 
bruno.ljolje@gmail.com 
Direktor: Bruno Ljolje, univ. mag. med. vet.  

Ivana Ćosevska, dr. med. vet. 
01/3771-761 

24.
Anamarija 

Magdić 

Veterinarska ambulanta Buba  
Ulica Dore Pfanove 11,10000 Zagreb  
Tel:01/3771-761 
bruno.ljolje@gmail.com 
Direktor: Bruno Ljolje, univ. mag. med. vet.  

Sandra Brajša Moslavac, dr. 
med.  
vet. 
01/3771-761 

25. Iva Tomulić 

Veterinarska ambulanta Buba  
Ulica Dore Pfanove 11,10000 Zagreb  
Tel:01/3771-761 
bruno.ljolje@gmail.com 
Direktor: Bruno Ljolje, univ. mag. med. vet.  

Saša Dujanović, dr. med. vet. 
01/3771-761 



26.
Karla 

Klobučar 

Veterinarska ambulanta Buba  
Ulica Dore Pfanove 11,10000 Zagreb  
Tel:01/3771-761 
bruno.ljolje@gmail.com 
Direktor: Bruno Ljolje, univ. mag. med. vet.  

Dubravka Štromar, dr. med. vet. 
01/3771-761 

27.
Glorija 

Menđušić  

Veterinarska ambulanta Buba  
Ulica Dore Pfanove 11,10000 Zagreb  
Tel:01/3771-761 
bruno.ljolje@gmail.com 
Direktor: Bruno Ljolje, univ. mag. med. vet.  

Sandra Brajša Moslavac, dr. 
med.  vet. 
01/3771-761 

28. Nina Vukušić 

Veterinarska stanica Remetinec d.o.o. 
Brezovička cesta 105, 10 257 Brezovica 
Tel.: 01/6537-181 
E-mail: brezovica@vsr.hr 
Direktor: mr.sc. Robert Kani, dr. med. vet. 
MB: ,OIB:  

Mr. sc. Robert Kani, dr. med. 
vet. 
Brezovička cesta 105,  
10 257 Brezovica 
098/9822-763 

29.
Valentina 

Kunić 

NeoVet d.o.o. 
Rimski put 37, 10 360 Sesvete 
Tel.: 01/2301-021 
info@klinika-kreszinger.com 
Direktorica: Lea Kreszinger, dr. med. vet. 

Nikola Bunevski, dr. med. vet. 
Rimski put 37, 10 360 Sesvete 
01/2301-021 

30. Ana Rebac 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

31. Iva Rukavina 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

32. Lucija Barić 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

33.
Hrvoje 
Bielen 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

34.
Dragana 
Uzelac 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 



35. Kim Korpes 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

36. Andrej Marić 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

iz
v.

 p
ro

f. 
dr

. s
c.

 Iv
an

a 
K

iš
 

37.
Vanda 
Prodan 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

38.
Anamarija 
Obuljen 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

39. Klara Marić 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

40.
Marina 
Špehar 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

41.
Mateja 
Buriša 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

42.
Karmen 

Postrimovski 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 



43.
Marija 

Svedrec 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

44.
Gabriela 

Krivić 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

45.
Petar 

Tomšić 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

46.
Sonja 

Vukelić 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

47. Filip Pek 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

48.
Magdalena 

Palić 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

49.
Anamaria 

Sluganović 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

50.
Matko 

Ferenčić 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 



51.
Lana Vukres 

Jazić 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Tino Kotaran, dr. med. vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

52. Iva Pejnović 

Veterinarska stanica grada Zagreba d.o.o. 
Heinzelova 68, 10 000 Zagreb 
Tel/fax:  01/6040-149 
veterin3@inet.hr 
Direktor: Srđan Juraj Tiljak-Bonnot, dr. med. 
vet 
MB : 3218864, OIB: 86813677256 

Suzana Stanić Miholić, dr. med. 
vet. 
Heinzelova 68, Zagreb 
01/6040-186 

53. Petra Oršoš 

Veterinarska stanica Križevci d.o.o. 
Potočka 35, 48 260 Križevci 
Tel.:048/718-692, fax:048/718-692 
veterinarska.stanica.krizevci.d.o.o.@kc.t-
com.hr 
Direktor: Ivan Zemljak, univ. mag. med. vet. 
MB: 3003159,OIB: 43648705239 

Marko Dvojković, univ. mag. 
med. vet. 
Nehajeva ulica 40, 48260 
Križevci 
095/4800-020 

54.
Karmela 

Nina Barač 

Veterinarska stanica Rijeka d.o.o 
M. Remsa 1, 51 000 Rijeka 
Tel: 051/320-263, fax: 051/320-139 
ambulantarijeka@vetstri.hr 
Direktor: mr. Igor Vukelić, dr.med.vet. 
MB: 3320278,OIB: 02918144179 

Miroslav Krznarić, univ. mag. 
med. vet. 
Medovićeva 16, 51 000 Rijeka 
051/345-033 
091/214-8822 

pr
of

. d
r.

 s
c.

 Z
or

an
 M

ila
s 

55.
Darija 

Damjanović 

Veterinarska stanica Rijeka d.o.o 
M. Remsa 1, 51 000 Rijeka 
Tel: 051/320-263, fax: 051/320-139 
ambulantarijeka@vetstri.hr 
Direktor: mr. Igor Vukelić, dr.med.vet. 
MB: 3320278,OIB: 02918144179 

Miroslav Krznarić, univ. mag. 
med. vet. 
Medovićeva 16, 51 000 Rijeka 
051/345-033 
091/214-8822 

56.
Magdalena 

Škaro 

Veterinarska stanica Sesvete d.o.o 
Jelkovečka 2, 10 360 Sesvete 
Tel.: 01/2000-191, fax: 01/2014-632 
ambulanta-sesvete@vs-sesvete.hr 
Direktor: Krunoslav Rukavec,dr. med. vet. 
MB: 3342484,OIB: 85969503819 

Mr. sc. Goran Čukelj, dr. med. 
vet. 
Bjelovarska 13, 10360 Sesvete 
091/3882790 
 

57. Ivona Cene 

Veterinarska stanica Vrbovec d.o.o. 
Kolodvorska 68, 10 340 Vrbovec  
Tel.: 01/2791-432, Fax: 01/2794-391 
vsv@hi.t-com.hr 
Direktor: Ivica Vujević, dr. med. vet 

Zoran Čičak, univ. mag. med. 
vet 
099/7579-015 

58.
Jurica 
Horvat 

Veterinarska ambulanta Interna veterina 
d.o.o. 32252 Otok, Lj. Gaja 7, 
Tel. 032/394-650 
veterinarska.ambulanta1@vu.t-com.hr  
Direktor: Pavo Lucić, dr. med. vet. 

Pavo Lucić, dr. med. vet. 
Lj. Gaja 7, 32252 Otok 
098/731-674 

59.
Martina 
Lazor 

Veterinarska stanica Vukovar d.d. 
B.J.Jelačića 97, 32000 Vukovar, 
Tel.:032/410-060 
veterinarska.stanica.vukovar@vk.htnet.hr 
Direktor: Tomislav Šota, dr. med. vet. 

Aleksandar Jankov, dr. med. 
vet. 
Istarska 1, 32 000 Vukovar 
098/958-7595 



60.
Marinka 
Pelivan 

Veterinarska ambulanta privatne prakse za 
male životinje DELONGA 
Kroz Smrdečec 45, 21 000 Split 
Tel.: 021 / 772-056  
delonga_ambulanta@yahoo.com 
Direktor: Stipe Delonga, dr. med. vet. 

Stipe Delonga, dr. med. vet. 
Kroz Smrdečac 45, 21000 Split 
098/957-9403 

61. Ivana Josić 

Veterinarska stanica Kutina d.o.o. 
Vladimira Nazora 61, 44320 Kutina 
Tel.: 044/680-421 
info@vskutina.hr 
Direktorica: Željka Banović, dipl. oec. 

Mate Lozina, dr. med. vet. 
V. Nazora 61 
099/2186-940 

62.

 Veterinarska stanica Bjelovar d.o.o.  

Ana Varjačić 
Slavonska cesta 4, 43 000 Bjelovar 
Tel.: 043/241-017 
Direktor: mr. Ante Ćorić,  dr. med. vet. 

Mr. Ante Ćorić, dr. med. vet. 
S. Radića 11, 43 212 Rovišće 
098/305-836 

63. Ivana Švub 

Veterinarska stanica Bjelovar d.o.o. 
Slavonska cesta 4, 43 000 Bjelovar 
Tel.: 043/241-017 
Direktor: mr. Ante Ćorić,  dr. med. vet. 

Marinko Birač, dr. med. vet. 
Mišulinovac 10, 43 226 Veliko 
Trojstvo 
098/239-250 

64. Sonja Tudor 

Veterinarska stanica Križ d.o.o. 
Ulica Milke Trnine 22, 10 314 Križ 
Tel.: 01/2824-623 
vskriz@gmail.com 
Direktor: Dražen Mihelić, dr. med. vet. 

Damir Dunaj, dr. med. vet. 
Zagorska 2, Bunjani 
091/2892-523 

65.
Karolina 
Kolarić 

Veterinarska stanica Zadar d.o.o. 
Skročini 2b, 23000 Zadar 
Tel.: 023/322-877 
Direktor: mr. Josip Petani, dr. med. vet. 

Branislav Kukuruzović, dr. med. 
vet. 
Dr. Franje Tuđmana 51,  
23241 Suhovare 
091/590-1842 

66.
Paula 

Uglešić 

Veterinarska stanica Zadar d.o.o. 
Skročini 2b, 23000 Zadar 
Tel.: 023/322-877 
Direktor: mr. Josip Petani, dr. med. vet. 

Darko Morožin, dr. med. vet. 
Grigora Viteza 1b, 23000 Zadar 
091/5855-999 

67.
Nikolina 

Jozić 

Veterinarska stanica Zaprešić 
Ulica bana Josipa Jelačića 77, 10290 
Zaprešić  
Tel.: 01/3310-733 
vet.st@zg.t-com.hr  
Direktor: dr. sc. Vinko Medvid, dr.med.vet. 

Adriana Štos Drčić, univ. mag. 
Bana Josipa Jelačića 77, 10 290 
Zaprešić 
098/924-3794 

68. Ana Celjak 

Veterinarska stanica Zaprešić 
Ulica bana Josipa Jelačića 77, 10290 
Zaprešić  
Tel.: 01/3310-733 
vet.st@zg.t-com.hr  
Direktor: dr. sc. Vinko Medvid, dr.med.vet. 

Ivan Semren, univ. mag. 
Bana Josipa Jelačića 77, 10 290 
Zaprešić 
099/311-8234 

69.
Antonio 
Pokos 

Veterinarska stanica – Nova d.o.o. 
Mihovila Pavleka Miškine 46 
48 000 Koprivnica 
Tel.: 048 / 220-670 
Email: vet-apo@kc.t-com.hr  
Direktor: mr. Dražen Patačko, dr. med. vet. 

Enes Razman, dr. med. vet. 
Cindrišče 8, 48 000 Koprivnica 
098/439-835 

70.
Dino 

Gelemanović 

Veterinarska ambulanta LANDIA d.o.o. 
Vukovarska 27, 32214 Tordinci 
Tel.: 032/580-170 
landia.d.o.o@vu.t-com.hr 
Direktor: Davor Adžić, dr. med. vet. 

Ivica Martinković, dr. med. vet. 
I. Gundulića 48, 32100 Vinkovci 
091/6644-321 

 

 



 
 
 
 
 
 
 


